
ZARZĄDZENIE Nr 114/2014 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia  27 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

     
       Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 
(Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1 ) w związku z rozporządzeniem Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 27 sierpnia 2014 r. 
poz. 1134). 
 

zarządza się, co następuje: 
 

       § 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Żnin następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych w wyborach do  
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów burmistrza 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.: 
1.Tablice i słupy ogłoszeniowe w sołectwach na terenie gminy: 

1) Białożewin – 2; 
2) Bożejewice – 1; 
3) Bożejwiczki – 2; 
4) Brzyskorzystew – 2; 
5) Brzyskorzystewko – 2; 
6) Cerekwica – 2; 
7) Chomiąża Księża – 1; 
8) Dobrylewo – 1; 
9) Dochanowo – 2; 
10) Gorzyce – 1; 
11) Jadowniki Bielskie – 1; 
12) Jadowniki Rycerskie – 2; 
13) Januszkowo – 1; 
14) Jaroszewo – 2; 
15) Kaczkowo-Kaczkówko – 2; 
16) Kierzkowo – 1; 
17) Murczyn – 3; 
18) Murczynek – 1; 
19) Nadborowo – 1; 
20) Paryż – 1; 
21) Podgórzyn – 1; 
22) Podobowice – 2; 
23) Redczyce – 1; 

                                            
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 

94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072. 



24) Rydlewo – 1; 
25) Sarbinowo – 1; 
26) Sielec – 2; 
27) Skarbienice – 1; 
28) Słabomierz -1; 
29) Słębowo – 4; 
30) Sobiejuchy – 1; 
31) Sulinowo – 2; 
32) Ustaszewo – 1; 
33) Uścikowo – 1; 
34) Wawrzynki – 2; 
35) Wenecja – 2; 
36) Wilczkowo – 1; 
37) Wójcin – 1; 
38) Żnin  Wieś – 1. 

2. Na terenie miasta Żnina: 
1) miejskie słupy ogłoszeniowe: 

a) ul. Gnieźnieńska – 2, 
b) ul. Składowa – 2, 
c) ul. Kościuszki – 1, 
d) ul. Żytnia – 1, 
e) ul. Browarowa  - 2, 
f) ul. Tysiąclecia – 1, 
g) ul. Mickiewicza – 2; 
h) ul. Aliantów – 1, 
i) ul. Klemensa Janickiego 1, 
j) ul. Kasztanowa – 1. 

2) miejskie tablice ogłoszeniowe: 
a) ul. Mickiewicza – 1,  
b) ul. Średnia – 1, 
c) ul. Śniadeckich – 1. 

 
 § 2. Wyznaczam na obszarze Gminy Żnin następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów wyborczych w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów 
burmistrza zarządzonych  na dzień 16 listopada 2014 r.: 
1) miejski słup ogłoszeniowy  przy ulicy 700 – lecia w Żninie (przy Spółdzielni 

Rolniczo-Handlowej „Rolnik”); 
2) miejski słup ogłoszeniowy przy ulicy Żytniej w Żninie ( przy siedzibie PKO BP);  
3) miejski słup ogłoszeniowy przy ul. Klemensa Janickiego w Żninie ( przy sklepie 

spożywczo-przemysłowym i wjeździe na ulicę Górską). 
 
     § 3. 1. Komitety wyborcze mogą umieszczać bezpłatnie swoje plakaty 
wyborcze na słupach ogłoszeniowych,  określonych w § 2,  w miejscach 
wyznaczonych na tych słupach  i oznaczonych odpowiednim numerem komitetu 
wyborczego.  
       2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je 
było usunąć bez powodowania szkód. 
       3. Plakaty i hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu 
prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy obowiązani są usunąć w 



terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez 
zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt.  
 
     § 4. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 i 2, podany zostanie do wiadomości 
publicznej wyborców w sposób zwyczajowy przyjęty w Gminie Żnin oraz w 
Internecie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie na 
stronie www.bip.umznin.pl. 
 

       § 5.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie   
Miejskim w Żninie na tablicach ogłoszeń w sołectwach i w mieście Żninie oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 
        § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin, 
Dyrektorowi Żnińskiego Domu Kultury w Żninie, sołtysom Gminy Żnin oraz Straży 
Miejskiej w Żninie.   
  
        § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bip.umznin.pl/


 
U z a s a d n i e n i e 

 Zgodnie z art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy wójt 
(burmistrz, prezydent miasta) niezwłocznie po rozpoczęciu kampanii wyborczej 
zapewni na obszarze gminy odpowiednią liczbę miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych  obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych oraz poda wykaz tych miejsc do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowy przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Ponieważ kampania wyborcza rozpoczęła się z dniem ogłoszenia rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zachodzi 
konieczność ustalenia aktualnych miejsc na terenie Gminy Żnin do wywieszania 
bezpłatnie plakatów wszystkich komitetów wyborczych i urzędowych obwieszczeń 
wyborczych.  
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 
 
 
 


